
 
Příloha č. 1 Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 

 k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané podle § 56 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen „zákon“) s názvem  

„UK2LF - Dodávka nábytku - TPU, 4.etapa – II“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel Univerzita Karlova, 2. lékařská, se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČO: 00216208 (dále jen „zadavatel“) pověřil níže uvedenou hodnoticí komise v souladu s § 

119 a souvisejících zákona o vyhotovení následující zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož i protokol o jednání hodnoticí komise v uvedené věci. 

Hodnoticí komise posuzovala mimo jiné splnění podmínek technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve spojení s § 39 odst. 3, 5 a 6 a § 46 zákona a čl. 4.3.3. 

zadávacích podmínek – předložení vzorků.  

 

1. Složení hodnotící komise: 

Bc. Jan Jirsa 

Drahomíra Moravcová 

Ing. David Frolík 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v textu uvedeno sousloví „všichni členové hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“.  

Všichni členové hodnoticí komise svým podpisem této listiny čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu s 

§ 44 zákona, tj. zejména nemají v předmětném zadávacím řízení zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový prospěch zadavatele. 

 

2. Postup hodnotící komise při posouzení vzorků 

2.1. Hodnoticí komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona posuzovala nabídku účastníka, který se umístil v hodnocení nabídek jako první v pořadí, a to účastníka Artspect, a.s., 

sídlem U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4, IČO: 28123395 (dále jen „Artspect“). Ostatním účastníkům pověřená osoba zadavatele odeslala oznámení o dalším postupu.  

  

Zpráva o posouzení předložených vzorků 



Stránka 2 z 7 

2.2. Podle § 79 odst. 2 písm. k) ve spojení s § 39 odst. 3, 5 a 6 a § 46 ZZVZ předloží dodavatel vzorky níže uvedených položek. Vzorky nebudou součástí nabídky a budou 

předloženy na základě výzvy zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Jedná se o tyto vzorky: 

i. stůl - katedra (51b),  

j. židle žákovská (48),  

k. židle kancelářská (52b),  

l. stůl - učebna (53),  

m. křeslo jídelní (33).  

(pozn. uvedeno původní číslování ze zadávacích podmínek) 

2.3. Zadavatel vyzval účastníka Artspect k předložení vzorků dne 25. 1. 2023. 

2.4. Účastník Artspect ve stanovené lhůtě podle čl. 4.3.3. zadávacích podmínek a výzvě ze dne 25. 1. 2023 vzorky dopravil a protokolárně předal zadavateli. 

2.5. Hodnoticí komise přeložené vzorky dne 8. 2.2023 řádně posoudila, a to z pohledu: 

- zadávací dokumentace veřejné zakázky ve znění dodatečných informací č. 1 až 5, zejména výkazu výměr a technické specifikace, 

- nabídky účastníka ze dne 20. 1. 2023 a v ní uvedených skutečností, 

- objasnění a doplnění nabídky účastníka ze dne 2. 2. 2023, 

- účastníkem předložených technických listů výrobce dané položky (produktový list, katalogový list), příp. prohlášením o shodě (CE Conformity Declaration),  

- veřejně dostupných informací k jednotlivým položkám, zejména webových stránek výrobce, dostupných katalogů výrobce apod.,  

- vlastního provedeného měření a fotodokumentace. 

 

3. Výsledek posouzení předložených vzorků 

Hodnoticí komise následně dne 8.2.2023 posoudila předložené vzorky a konstatuje, že plně odpovídají nabídce účastníka a současně že splňují všechny požadavky podle 

zadávací dokumentace, zejména pak výkazu výměr a technické specifikace.  

Hodnoticí komise uvádí, že účastník Artspect prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve spojení s § 39 odst. 3, 5 a 6 a § 46 zákona a 

čl. 4.3.3. zadávacích podmínek.  

 

  



Stránka 3 z 7 

4. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala osobně dne 8. 2.2023 od 9:00 do 12:00 hodin. Jednání proběhlo na místě plnění, tj. v objektu TPU 2. LF UK na adrese Plzeňská č.p. 311, 150 00 Praha. 

 

Součástí zprávy je fotodokumentace předložených vzorků.  

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 

 

 

_________________________________    _________________________________ 

Bc. Jan Jirsa                      Drahomíra Moravcová 

 

 

 

_________________________________ 

Ing. David Frolík 



Stránka 4 z 7 

Fotodokumentace předložených vzorků 

židle žákovská (48),           křeslo jídelní (33).  

 



Stránka 5 z 7 

židle kancelářská (52b) 

   

  



Stránka 6 z 7 

stůl - katedra (51b)  



Stránka 7 z 7 

stůl - učebna (53) 


